
UCHWAŁA NR 16 /2020

Rady Uczelni Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 29 czerwca 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania planu rzeczowo-finansowego 
Uniwersytetu Szczecińskiego za 2019 r.

Działając na podstawie § 18 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018r., poz. 1668) uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Uczelni Uniwersytetu Szczecińskiego zatwierdza sprawozdanie z wykonania planu 
rzeczowo - finansowego Uniwersytetu Szczecińskiego za 2019 r. do wysokości kwot 
wykazanych w sprawozdaniu finansowym uczelni za 2019 r.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Uczelni Uniwersytetu Szczecińskiego

Dr Barbara Bartkowiak


